Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 49»

ПРИКАЗ

от «03» октября 2024  года                                               №45-5-а

301137, Тульская обл., Ленинский р-н, п.Октябрьский, д.90

О создании бракеражной комиссии

    В целях создания контроля за качеством питания детей в лагере дневного

пребывания  детей  при  МБОУ  ЦО  №  49,  по  адресу:  Тульская  обл.,

Ленинский р-он., п. Октябрьский, д.90, в октябре 2024 года.

Приказываю:

Создать бракеражную комиссию в составе:

1. А. В. Красникова – начальник лагеря;

2. Н.В. Охременко – медсестра;

3. Е.В. Нахмурова - заведующая производством;

4. М.С. Емельянова - делопроизводитель (ответственный по питанию).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ ЦО № 49  ________________И.И. Валяева

		2024-10-29T14:08:48+0300
	Плошкина Оксана Евгеньевна